
Dodávatel' :

SOC TRADE s. r. o

Akademická 4

Levická 72
949 01 Nitra

Slovensko

lČo:36551457 DlČ 2020154741
lČ DPH: sK202015474'|

Nitra, oddiel Sro, vl.č. 13712lN

Banka : Prima banka Slovensko, a.s. Nitra
SWIFT: LUBASKBX
Tel.: 037/6534579
Faktúru vyhotovil : Bartakovičová Helena

Odberatel':
Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 01 Nitra
SLOVENSKA REPUBLIKA

lČo: 36858749 DlČ:202263'1512
lČ DPH: sK2o22631512

Konečný príjemca

Miesto určenia :

Faktúrujeme Vám

Dátum vyhotovenia

21.09.2022

Dodanie tovaru/sluŽby

21.09.2022

Základ pre DPH 20 %

DPH 20%
246,80

49,36

296,16

296,16

Tovar je do dňa zaplatenia majetkom spoločnosti soc - TRADE s.r'o.
Spoloénost'soc TRADE s.r'o' Nitra je drŽitel'om certifikátu ''A'' a tým patrÍ do skupiny spoločností s hodnotenĺm

najvyššej dÔveryhodnosti v Slovenskej republike

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 N|TRA

'ľlo, 2 1, 09, 2022

-idozárilan u,N76: čislo spisu''f7-'5lv4

PÍĺlohy; Vybavuje:

Celková suma s DPH

Celková fakturovaná suma: EUR

Podpis a pečiatka

Vytvorené V progÍame oMEGA - podvojné účtovníctvo a Iegislatĺva bez starostÍ' @ KRos a.s', W-kros'sUomega
H.Bartakovičová

Faktúra číslo :
objednávka čislo : 21 1 lN22

8220710
Dodacĺ list čĺslo : DL0710

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 01 Nitra

Poštová adresa:

Dátum splatnosti

05.10.2022
Forma úhrady: Prevodný prĺkaz

Spôsob dopravy : Dodávatel'sky

IBAN

Suma

4220278408t3100
sK54 3100 0000 0042 2027 8408

296,16

Číslo úitu

ŠpeciÍický symbolKonŠtantný symbol

0008
Variabilný symbol

8220710
Dod. a plat. podmienky :Prevodný prĺkaz

P.i. Kód
poloŽky

Popis Množstvo MJ Cena za j.

bez DPH
Cena za j.

s DPH
OPH Spolu

bez DPH
DPH celkoVá

cena

0 RUP0001 Ruk.Dipper máčané v šedom/zelenom

ldtUÄU

Respirátor 703M 9310+ FFP'l Aura

OBUV PRAC. - SPORTALFA 01 FO
perf. Í.20

MAX NEO bunda

MAX NEo nohavice do pása

MAX NEo nohavice s náprs.

Tričko TEESTA rozne faĺby

24,00 pár

4,00 ks

2'00 pár

1,50 1,80 20

3,12 20

32,76 20

36,00 7,20 43,20

1 0PC0002

2 0BW0o64

2,60

27,30

'10,40

54,60

2,08

10,92

12,48

65,52

3 0DA0143

4 oDAo142

5 oDA0144

6 oDAO108

4,00 ks

2,00 ks

2,00 ks

4,00 ks

16,50

'ĺ5'80

16,50

3,80

9,80

8,96

9,80

4,56

)n

20

20

20

66,00

31,60

33,00

15,20

13,20

6,32

6,60

3,04

79,20

'17 0,

39,60

18,24


